futura Aquisição de Materiais de Mobília destinados ao atendimento das demandas de todas as Secretarias
Municipais, de acordo com as especificações, quantidades estimadas e condições constantes no Termo de
Referência e demais anexos do Edital. En.

3.1. —O valor adjudicado para o referido Contrato é de R$ 28.400,00 (vinte e oito mil e quatrocentos
reais) sendo, os pagamentos serão efetuados por etapas de serviços executados, recursos de transferência

de Convênio, Próprio ou Emenda Parlamentar e de rendimentos de aplicação, conforme cronograma físico e
financeiro planilha orçamentária apresentada neste processo licitatório, mediante boletim de medição do

[...]

« | encosto com revestimento em
vinil na cor: preferencial: verde,
azul ou preta. Estrutura com pés eJT 5 R$ 1.500,00 R$ 7.500,00
cromados. Lugares: um módulo
de 2 lugares medindo
1,40x0,85x0,85 e outro de 3
lugares medindo:
1,80x0,85x0,85.

Valor total do lote: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais)

E

BREJÃO DEGS

LOTE ÚNICO

COLCHAO, MODELO:
SOLTEIRO, Densidade: D45,
Tratamento: Antiácaro,
Antimofo, Antialérgico,
Acabamento: Tecido, Dimensão
(CXLXH):188X78X17-
Solteiro em, Forma
Fornecimento: Unidade.
CONJUNTO DE POLTRONAS
(SOFÁ) COM BRAÇOS:

[...]

encosto com revestimento em
inil na cor: preferencial: verde,
izul ou preta. Estrutura com pés

imados. Lugares: um módulo
2 lugares — medindo:
,85x0,85 e outro de 3

medindo:

24 UND 10 R$.400,00 R$ 4.000,00

es 5 | R$150000 | R$7.500,00

Valor total do lote: R$ 11.500,00 (onze mil e quinhentos reais)

COLCHÃO, MODELO:
SOLTEIRO, Densidade: D45,
Tratamento: Antiácaro,
Antimofo, Antialérgico,
Acabamento: Tecido, Dimensão
(CX LXH): 188 X78X17-
Solteiro em, Forma
Fornecimento: Unidade.
CONJUNTO DE POLTRONAS
(SOFÁ) COM BRAÇOS:
Conjunto formado por 2

[...]

Estrutura com pés
cromados. Lugares: um módulo

UND 16 R$400,00 R$ 6.400,00

er 2 R$ 1.500,00 R$ 3.000,00

ES PREFEITURA DE GMS

W. BREJÃOGOVERNO DO POVO

| de 2 lugares medindo
1,40x0,85x0,85 e outro de 3
lugares medindo:
1,80x0,85x0,85.

| Valor total do lote: R$ 9.400,00 (nove mil e quatrocentos reais)

3.2. — No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e

comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do

[...]

contratante ou com agente público que desempenhe função na contratação ou atue na fiscalização ou na
gestão do contrato, ou se deles forem cônjuge, companheiro ou parente em linha reta, colateral, ou por

afinidade, até o terceiro grau. :

lor global da contratação é de R$ 28.400,00 (vinte e oito mil e quatrocentos reais).

valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da
Eexecuçi 1 objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e
comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do